
 
 

МАЛИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

                 20  липня  2021  року                                            № 95 

                      

                 Про   закріплення   закладів   

                 освіти   по   обслуговуванню    

                 мікрорайону сільської  ради 

 

                  Керуючись  Законом України  «Про освіту», постановою  Кабінету  

Міністрів  України  від  13.09.2017 року  № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» та ст. 32 Закону 

України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконком  сільської  ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Закріпити  за  закладами загальної середньої освіти мікрорайон Малинської  

сільської ради територіальної громади: 

- за  опорним закладом Малинський ліцей –  населені  пункти 

с.Малинськ  та  с.Карачун; 

- за закладом Малушківський ліцей  –  населений  пункт  с.Малушка; 

- за  Бронівською  філією  опорного закладу Малинський ліцей –  

населений  пункт с.Бронне; 

- за  Полянською  філією  опорного закладу Малинський ліцей –  

населений  пункт  с.Поляни; 

- за Яринівською філією опорного закладу Малинський ліцей – 

населений пункт с.Яринівка. 

2.  Постійно проводити роботу щодо забезпечення  здобуття  дітьми,  які  

проживають  на  території  громади,  повної  загальної  середньої  освіти,  

створення  необхідних  умов  для  навчання  та  виховання  дітей. 

(Виконком, дирекції закладів освіти - постійно) 

3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту сільської ради О.КИРИЛЬЧУК. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                   А.ДІМІТРОВ 

 

 



 


